PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO / PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Francisco Badaró, Estado de Minas Gerais, através da

Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do Processo Licitatório,

cujo objeto é a reforma de ponte em concreto armado de 3,6m de largura x 6,00m de

comprimento na estrada Barreiros/Jacu – Francisco Badaró/MG, conforme

especificações do memorando de requisição da Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Gerais.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº084/2021

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº016/2021

Objeto: Reforma de ponte em concreto armado de 3,6m de largura x 6,00m de

comprimento na estrada Barreiros/Jacu – Francisco Badaró/MG, conforme

especificações do memorando de requisição da Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Gerais.

LICITANTE VENCEDOR: Sônia Soares correia Eireli

VALOR: R$ 32.790,07(Trinta e dois mil,setecentos e noventa reais e sete centavos).

 Francisco Badaró, 23 de setembro de 2021.

Ana de Lourdes F. Sousa Paula

Presidente da CPL